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PROTOKÓŁ  Nr 43/2022 
posiedzenia Komisji Administracji, Porządku Publicznego, 

Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności ,   
które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu                  

 w dniu 28 grudnia  2022 roku, o godz.10:15 
 

 
Prowadzący obrady          -  Paweł Górak  – Przewodniczący Komisji 
Protokolant                        -  Joanna Kosior 
 
 
Prowadzący obrady otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
8  członków Komisji, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.  
 
 
  Porządek posiedzenia: 
 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Powiatowego 

Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i 
Porządku Publicznego  pn. „Bezpieczny Powiat Radomski „ na lata 2022-2024. 
 

2. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pkt porządku obrad – Zaopiniowanie projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie zmiany Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz 
Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego  pn. „Bezpieczny Powiat 
Radomski „ na lata 2022-2024. 
 
Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że  
głównym celem programu jest wdrożenie działań profilaktycznych, które wpływają na 
poprawę stanu bezpieczeństwa na terenie powiatu. Z uwagi na fakt, iż Program jest otwarty 
tzn. w trakcie jego obowiązywania możliwe jest poszerzenie jego zakresu przedmiotowego. 
Wykorzystując praktykę i doświadczenie związane z funkcjonowaniem Programu na terenie 
powiatu, opinie dyrektorów szkół oraz uwzględniając wypracowane wnioski, zachodzi 
potrzeba wprowadzenia nowego konkursu w ramach ogólnopolskiego zadania pn. „Krajowa 
Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa”. 
By wzbudzić zainteresowanie Krajową Mapą Zagrożeń Bezpieczeństwa, Starostwo 
Powiatowe w Radomiu proponuje przeprowadzenie konkursu pn. „Znam Krajową Mapę 
Zagrożeń Bezpieczeństwa” wśród uczniów ze szkół podstawowych z klas VII – VIII. 
Zadaniem uczniów będzie rozwiązanie testu z wiedzy na temat Krajowej Mapy Zagrożeń 
Bezpieczeństwa. Zadanie będzie realizowane przez Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 
Starostwa Powiatowego w Radomiu  we współpracy z Komendą Wojewódzką Policji w 
Radomiu. Dodatkowym uzasadnieniem proponowanych zmian jest promocja Krajowej Mapy 
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Zagrożeń Bezpieczeństwa, rozpropagowanie jej wśród młodzieży powiatu radomskiego oraz 
dążenie do zwiększenia świadomości na temat zagrożeń w przestrzeni publicznej i 
reagowania na nie.  
Mając powyższe na uwadze zasadnym jest przyjęcie przez Radę Powiatu w Radomiu zmian 
do Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa 
Obywateli i Porządku Publicznego pn. ,,Bezpieczny Powiat Radomski” na lata 2022-2024. 
  
Członkowie Komisji pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały 
Rady Powiatu w/w sprawie. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pkt porządku dziennego posiedzenia - Sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
  
Żadnych spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął 43 
posiedzenie Komisji Administracji, Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Ludności  o godz. 10:20. 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
  Joanna Kosior                                                                          Paweł Górak 


